ESTADO DA PARAÍBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS BM-2019

ATO N° 006-CCCCFO-BM-2019

 O Presidente da Comissão Coordenadora Geral do Concurso

para o CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2019, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Portaria n.º 061/GCG/2018-CG, publicada no Diário Oficial do

Estado nº 16.661 datado de 17 de julho de 2018, e escudada no que pontifica o

Edital nº 001/2018 CFO BM-2019,

 RESOLVE:

 1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME PSICOLÓGICO do

Concurso pra o Curso de Formação de Oficiais Bombeiros Militar - CFO

BM/2019, em conformidade com a listagem fornecida pela Clínica –

INTERSER, empresa responsável pela aplicação dos testes psicológicos:

Relação dos candidatos INDICADOS No Exame Psicológico

ORD NOME
INSCRIÇÃO

BM

CLASS.
EXAME

INTELECTUAL

RESULTADO

1.  VICTOR PALHARES DUARTE 1187 8º INDICADO

2.  ENZO ARAGAO CAPOBIANCO 2099 10º INDICADO

3.  MATHEUS MARIZ SILVA DE ARAUJO 2101 11º INDICADO

4.  ANTONIO DIMAS CABRAL LUCIO 571 12º INDICADO

5.  ALYSSON GOUVEIA GUEDES PEREIRA 928 15º INDICADO

6.  CAROLINA EVANGELISTA GONCALVES DE BRITO 1307 16º INDICADO

7.  ANDREI VEIGA SALES 1213 20º INDICADO

8.  GUSTAVO LUIZ FERREIRA DE SOUZA 1161 22º INDICADO

9.  SHIRLAYNNE MEDEIROS UCHOA 884 23º INDICADO

10.  CANDIDA VIRLLENE SOUZA DE SANTANA 1983 26º INDICADO

11.  MARTIONELLYO RODRIGUES TEIXEIRA 1988 27º INDICADO

12.  ESTEVAO HENRIQUE PINTO EVANGELISTA 2090 28º INDICADO

13.  PATRICIA RENATA DA NOBREGA NOVAIS VIEIRA 2265 29º INDICADO

14.  YURI TAVARES ROCHA 373 33º INDICADO

15.  RENAN LUCAS ARAUJO BATISTA 747 34º INDICADO

16.  LAISA SILVA RIBEIRO 949 35º INDICADO

17.  LUCAS RIBEIRO DE AZEVEDO 23 36º INDICADO

18.  PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO COELHO 1184 37º INDICADO

19.  DANIEL SUENYO DE ALMEIDA DINIZ 1546 39º INDICADO

20.  LUCAS MENDES MARIANO GOMES 1454 43º INDICADO

21.  JOEL ADELAIDE MEDEIROS 474 47º INDICADO

22.  JUAN FAGNER SENA DINIZ 1040 51º INDICADO

23.  MATEUS FELIX DE PONTES BARREIRA 2666 52º INDICADO

24.  MATHEUS SOUSA VIANA 1522 56º INDICADO

25.  DANIELLY PEREIRA DA COSTA 1372 58º INDICADO

26.  MATHEUS DE ALCANTARA BRAYNER 754 59º INDICADO

27.  YURI STALIN SILVA DOS SANTOS 1533 60º INDICADO

28.  MARCELO FELIX DE FREITAS JUNIOR 294 61º INDICADO

29.  FELIPE AYALA ALVES DE SOUZA 872 62º INDICADO

30.  DIEGO SANTOS AGUIAR 244 63º INDICADO

31.  LUCAS DE ARAUJO SOUZA 1538 64º INDICADO

32.  LUCAS FERREIRA LIMA 1884 65º INDICADO

33.  THIAGO VALENCIO PEDROZA MATIAS 70 66º INDICADO

34.  LORENA NASCIMENTO DOS SANTOS 722 67º INDICADO

35.  ANTONIO NILSON DE OLIVEIRA FILHO 1061 68º INDICADO

36.  AROLDO TEIXEIRA DE CASTRO JUNIOR 120 69º INDICADO

37.  LARA CONCEICAO MARQUES DE SOUSA 621 70º INDICADO

38.  RENAN DO NASCIMENTO BELARMINO 134 71º INDICADO

39.  VITORIA LUISE AGUIAR PINTO 264 73º INDICADO

40.  GERSON FILHO HERMINIO NASCIMENTO 605 77º INDICADO

 2. Os candidatos considerados INDICADOS no Exame Psicológico,
serão convocados para o Exame de Saúde em ato posterior, a ser divulgado
através dos meios especificados no Edital, tendo como provável data o dia 09
de abril de 2019 (terça-feira) para comparecimento e entrega dos exames
constantes no instrumento editalício;

 3. INFORMAR que os candidatos que não constam na relação acima,
foram considerados CONTRA INDICADOS ou AUSENTES no Exame
Psicológico e deverão manter a observância do que estabelece os subitens
10.3.6, 10.3.6.1, 10.3.8.,10.3.8.1, 10.3.8.2 e 13.7.1 do Edital do Certame.

 4. DETERMINAR que se publique o presente Ato e o disponibilize na
internet através do endereço eletrônico (www.bombeiros.pb.gov.br).

João Pessoa-PB, 03 de abril de 2019.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM
Presidente da Comissão